PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE HOLAMBRA
AL. MAURICIO DENASSAU,444 - FONES(019) 3802-8000 - CEP- 1382S-000 - HOLAMBRA- SP

CNPl 67.172.437/0001-83 - site: www.holambra.sp.gov.br / e-mail: gabinete@holambra.sp.gov.br

Capita{ :Naciona{ áas r}'[ores

DECRETO N.o 968/2014

"REMANEJA RECURSOS DO
ORÇAMENTO V/GENTE DE 2014."

FERNANDO FlORI DE GODOY, Prefeito Municipal da Estância
Turística de Holambra, Estado de São Paulo, no uso de minhas atribuições e
prerrogativas legais, de acordo com a Lei Municipal n.o 811 de 28 de Dezembro
de 2013 (Lei Orçamentária Anual LOA 2014).

DECRETO:-

Art. 1° Ficam remanejados na importância total de R$ 90.000,00
(Noventa Mil Reais), as dotações do orçamento vigente, conforme relatório
ANEXO I.

Art. 2° A alteração introduzida pelo presente Decreto não implica
em abertura de crédito adicional, suplementar, especial ou mesmo extraordinário,
já que efetuada dentro dos limites dos grupos de despesa impostos na Lei
Orçamentária Anual (Lei n.o 811, de 28 de dezembro de 2013) e dentro dos
valores aprovados para os poderes, órgãos e unidades contemplados.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Turísti de Holambra, 17 de Abril de 2014.

CLAUDIN

Publicado por afixação, no qu dro
Municipal da Estância Turística d Hol

http://www.holambra.sp.gov.br
mailto:gabinete@holambra.sp.gov.br

SAEHOL Serv Agua Esgoto de Holambra
RUA ASTER
19700431/0001-99 Exercício: 2014

Página 1

DECRETO N° 968, DE 17 DE abril DE 2014

Remaneja recursos do orçamento vigente de 2014

o PREFEITOMUNICIPAL DE Holambra, no uso da atribuição que lhe confere o art., da Lei nO811 de
28/12/2013 orçamento fiscal e de seguridade social para o exercício de 2014. DECRETA:

Art.1 0. Ficam remanejados na forma do anexo deste decreto, as dotações orçamentárias aprovadas na Lei
orçamentária anual para o exercício de 2014 Art.20. A alteração introduzida pelo presente Decreto não implica em
abertura de crédito adicional, suplementar, especial ou mesmo extraordinário, já que efetuada dentro dos limites dos
grupos de despesa impostos na Lei Orçamentária Anual (Lei n0811, de 28 de dezembro de 2013) e dentro dos valores
aprovados para os poderes, órgãos e unidades contemplados. Art.3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação. Holambra, 17 de abril de 2014 ANTONIO CARLOSBERNARDI JUNIOR

Fiorilli s/c LIda. Software - (contas8 - 8.21.14.2413 - 6992)
21/05/201414:22 Usuário: FABIO ADRIANO DE LIMA

SAEHOl Serv Agua Esgoto de Holambra
RUA ASTER
19700431/0001-99 Exercício: 2014

Página 2

DECRETO N° 968, DE 17 DE abril DE 2014

ANEXO
ACRÉSCIMOS

LOCAL: 04 SERViÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE HOLAMBRA
04 01 01 SERViÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE HOLAMBRA

Ficha: 10 17.512.0037.2018.0000 SERViÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE HOLAMBRA 10.000,00
3.3.90.47.00 OBRIGAÇÔES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

17.512.0037.2018.0000 SERViÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE HOLAMBRA 80.000,00
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÔES E RESTITUIÇÔES

Ficha: 11

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÔES 90.000,00

REDUÇÕES

LOCAL: 04 SERViÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE HOLAMBRA
04 01 01 SERViÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE HOLAMBRA

2 17.512.0037.2018.0000 SERViÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE HOLAMBRA -90.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Ficha:

TOTAL DAS ANULAÇÔES -90.000,00

f~'OVJ;

(,~\:..

Fiorilii S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.14.2413 - 6992)
21/05/201414:22 Usuário: FABIO ADRIANO DE LIMA